
DACHI - realitní kancelář Ztracená 34, 779 00 Olomouc, Tel.: +420 736 532 201, E-mail: dachi@dachi.cz, web: www.dachi.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 19217

Skladovací prostory, 150 m², Těšetice
Těšetice

7 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Martin Kovařík
Tel.: +420 736 532 201
GSM: 774322409
E-mail:
martin.kovarik@dachi.cz

Plocha kanceláří: 150 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Skladovací
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V obci Těšetice nabízíme skvělé možnosti pronájmu pro vaše skladovací potřeby. Naše



DACHI - realitní kancelář Ztracená 34, 779 00 Olomouc, Tel.: +420 736 532 201, E-mail: dachi@dachi.cz, web: www.dachi.cz

skladovací prostory disponují rozlohou 150 metrů čtverečních, což zajišťuje dostatek místa pro uložení vašich
produktů nebo materiálů. Kromě toho vám poskytujeme také kancelář o rozměrech 4x4 metry, která vám umožní
efektivně spravovat vaše skladovací operace přímo na místě.

Co se týče samotného skladu, můžete očekávat prostředí, které je nejen suché, ale také vzdušné. To znamená, že vaše
zboží bude chráněno před vlhkostí a zajištěna optimální ventilace, což je klíčové pro udržení kvality a bezpečnosti
vašich produktů. Bez ohledu na to, zda potřebujete skladovat zásoby pro vaši firmu nebo hledáte místo pro distribuci,
naše nabídka skladovacích prostor v obci Těšetice vám poskytne ideální prostředí pro úspěch vašeho podnikání. Sklad
bude vyklizen k 1.4.2024. V případě zájmu nebo jakýchkoli dotazů nás neváhejte kontaktovat.


